
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Група А 

БИЛТЕН БР. 17 
 
 

Натпреварувачката комисија на ден 22.04.2025 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 17 коло од кадетска 

машка лига група А, ги регистрира следниве натпревари: 

  

РК ВАРДАР НЕГОТИНО – РК МЛАДОСТ1977      28:39 (10:17) 

РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ   42:39 (20:14) 

РК АЛКАЛОИД – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР      28:33 (10:16) 

РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД – РК ВАРДАР 1961      38:36 (20:19) 

МРК КУМАНОВО – ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958      36:14 (14:09) 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 17 17 0 0 718 384 334 34 

2 РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ 17 14 1 2 537 467 70 29 

3 МРК КУМАНОВО 17 13 1 3 573 392 181 27 

4 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ. П 17 12 0 5 572 531 41 24 

5 РК АЛКАЛОИД 17 7 0 10 432 470 -38 14 

6 РК ТЕКСТИЛЕЦ 17 7 0 10 507 567 -60 14 

7 РК ВАРДАР 1961 17 5 0 12 515 601 -86 10 

8 РК МЛАДОСТ 1977 17 5 0 12 416 563 -147 10 

9 ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958 17 4 0 13 391 486 -95 8 

10 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 17 0 0 17 497 697 -200 0 

Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски и 
членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 14.04.2025, 
по разгледување на потребната документација евидентирано е прекршување од страна на 
гостинскиот тренер на натпреварот РК Вардар Неготино – РК Младост 1977, согласно член 4 од 
Пропозициите за младински категории во машка и женска конкуренција. Исто така на натпреварот 
РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД – РК ВАРДАР 1961 утврдени се прекршувања согласно Пропозициите и 
Правилникот за организација , учество и спроведување на натпревари. Согласно член 7 од ДП на 
РФМ се донесоа следнаве одлуки: 

 На Никола Роглев, тренер на РК Младост 1977, со лиценца бр. 5091 се изрекува дисциплинска 
санкција ОПОМЕНА 

 РК ТЕКСТИЛЕЦ УГД  се изрекува дисциплинска санкција ОПОМЕНА 
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